UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ SƠN BAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:    /UBND Sơn Bao, ngày 10 tháng 03 năm 2025

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức, viên chức cử

tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức

dân tộc cho nhóm đối tượng 3 và

đối tượng 4 năm 2025

Kính gửi:

-Phòng Dân tộc &Tôn giáo huyện

Thực hiện Công văn số 537/UBND-DT&TG ngày 05/03/2025 về việc lập

danh sách cán bộ, công chức, viên chức được cử tham dự lớp bồi dưỡng kiến

thức dân tộc cho nhóm đối tượng 3 và đối tượng 4 năm 2025, UBND xã đăng ký

danh sách như sau:

Nhóm đối tượng 3, gồm:

- Bí thư Đảng ủy xã;

- Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã;

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học và Trung học cơ sở Sơn Bao

Nhóm đối tượng 4, gồm:

- Công chức Văn hóa – xã hội;

- Trưởng thôn 6 thôn ở xã.

                (Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                      Giáp Hùng Vương

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Sơn Bao, ngày ……tháng ….. năm 2025

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CỬ

THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC CHO

NHÓM ĐỐI TƯỢNG 3 VÀ ĐỐI TƯỢNG 4 NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số /UBND ngày / /2025 của UBND xã Sơn Bao)

STT

Họ và tên

Ngày/

tháng/

năm

sinh

Chức vụ

Đơn vị công tác

Số

điện

thoại

I Danh sách cán bộ, công chức, viên chức cử tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức

dân tộc cho nhóm đối tượng 3 năm 2025

1 Nguyễn Văn Biện 22/12/1985 BTĐU Đảng ủy xã Sơn

Bao
0949737370

2 Phạm Văn Thanh 15/9/1973 PCT- HĐND HĐND xã Sơn Bao 0834233392

3 Đinh Văn Sen 01/12/1984 PCT-UBND UBND xã Sơn Bao 0835914500

4 Trần Văn Hải  Hiệu Trưởng Trường TH-THCS

Sơn Bao

II Danh sách cán bộ, công chức, viên chức cử tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức

dân tộc cho nhóm đối tượng 4 năm 2025

1 Đinh Tiểu Ninh 10/01/1984 Công chức

văn hóa

UBND xã Sơn Bao 0366381475

2 Đinh Văn Phênh 1981 Trưởng thôn Tà

Lương

xã Sơn Bao

3 Đinh Thị Hàng 1989 Trưởng thôn

Nước Bao

xã Sơn Bao

4 Đinh Văn Xít 1988 Trưởng thôn

Mang Nà

xã Sơn Bao

5 Đinh Văn Ngon 1986 Trưởng thôn

Nước Rinh

xã Sơn Bao

6 Đinh Văn Thang 1983 Trưởng thôn

Nước Tang

xã Sơn Bao

7 Nguyễn Thị Thùy 1973 Trưởng thôn

Làng Mùng

xã Sơn Bao

Người lập      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tấn Châu                                         Giáp Hùng Vương

		2025-03-11T07:50:15+0700

		2025-03-11T09:01:50+0700

		2025-03-11T09:01:50+0700

		2025-03-11T09:01:50+0700

		2025-03-11T09:01:50+0700

		2025-03-11T09:01:50+0700

		2025-03-11T09:01:50+0700